
 
Uchwała Nr XLV/1165/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 września 2006 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej Nr XLI/1029/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r.             
w sprawie zatwierdzenia Planu Prac Społecznie Użytecznych dla Miasta Gliwice na 2006 r. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.        
w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. Nr 210 poz. 1745) oraz art. 18 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)   
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Nr XLI/1029/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Prac Społecznie Użytecznych dla Miasta Gliwice na 2006 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
WRZESIEŃ 
 

 
Prace społecznie użyteczne 

Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac  

 
Liczba osób 

 
Liczba godzin 

 
Rodzaj prac społeczne 

użytecznych 

 
ZSO –E ul. Syriusza 30

 
5 

 
160 

Utrzymanie zieleni         
i prace porządkowe 
wokół budynku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 
 

 

 


